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North Macedonia

12-029291/24-0002

17/06/2024 00:00:00

16/06/2027 00:00:00

2202991990************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание за тарифен број 2202 и Коментарски забелешки на ХС за 
тарифниот број 2202.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

17/06/2024 00:00:00
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BTI Details Report



National Keywords

Додаток во исхрана во течна форма и наменет да придонесува во 
намалувањето на времето потребно за заспивање на база на мелатонин и 
раститетелни екстракти од билки (есколиција, пасифлора, глог, камилица, 
липа и валеријана. Состав: вода, гликозен сируп (носач на екстракт), 
растителен глицерин, арома (горчлив портокал), мелатонин, средство за 
регулирање на киселина (лимонска киселина), Употреба: се препорачува 
дневна доза од 1 мг (1 мл)  или  со малку вода да се зема непосредно пред 
легнување. Производот е спакуван во  стаклено шишенце со капалка и  
секундарно во кутија.
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